
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 139/2026         Decreto n. 1  

Brescia, 8 gennaio 2026 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2025/2026 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 8331/2025 del 28/10/2025;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 197 protocollo n. 10344/2025 del 11/12/25; 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 10644/2025 del 18 dicembre 2025, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e successivamente 

individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali 

rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Tecnologie del suono 

e della multimedialità – AFAM047. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Tecnologie del suono e della 

multimedialità – AFAM047, per l’a.a. 2025/2026 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine 

in caso di rinunce, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Tecnologie del suono e della multimedialità – AFAM047 

COGNOME NOME PUNTEGGIO ESITO 

Catena Stefano 32,75 IDONEO 

Cerioni Massimiliano 30 IDONEO 

Coa Marco 30,5 IDONEO 

Matera Mirko Maria 27 IDONEO 

Rosati Tommaso 26 IDONEO 

Vogli Francesco 33 IDONEO INDIVIDUATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

 

 

N. COGNOME NOME PROTOCOLLO 
IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

1 Agoxxx Giovaxxx 2025-CMBSCLE-0009480 2430575 

2 Binoxxx Lorexxx 2025-CMBSCLE-0009804 2437180 

3 Caxxx Stefxxx 2025-CMBSCLE-0009767 2430684 

4 Cerixxx Massimilixxx 2025-CMBSCLE-0009707 2433717 

5 Cox Maxxx 2025-CMBSCLE-0009228 2407507 

6 Constantixxx Artxxx 2025-CMBSCLE-0009486 2430959 

7 Cosxxx Pasquxxx 2025-CMBSCLE-0009236 2422525 

8 Cutixxx Andxxx 2025-CMBSCLE-0009481 2424320 

9 Damixxx Alesxxx 2025-CMBSCLE-0009320 2418291 

10 Grimaxxx Leonaxxx 2025-CMBSCLE-0008941 2407187 

11 Livecxxx Salvatxxx 2025-CMBSCLE-0008870 2413973 

12 Marixxx Francexxx 2025-CMBSCLE-0009286 2424234 

13 Martxxx Antoxxx 2025-CMBSCLE-0009805 2437346 

14 Matxxx Mixxx Maxxx 2025-CMBSCLE-0009784 2436964 

15 Paxxx Enrxxx 2025-CMBSCLE-0009685 2421261 

16 Prexxx Giorxxx 2025-CMBSCLE-0009477 2430005 

17 Puglixxx Dixxx 2025-CMBSCLE-0009785 2432730 

18 Rosxxx Tommxxx 2025-CMBSCLE-0009027 2418304 

19 Saxxx Corrxxx 2025-CMBSCLE-0009150 2412130 

20 Senxxx Elisabexxx 2025-CMBSCLE-0009764 2435721 

21 Ugobexxx Umbexxx 2025-CMBSCLE-0009101 2410171 

22 Voxxx Francexxx 2025-CMBSCLE-0009766 2409475 

23 Zoccxxx Maurixxx 2025-CMBSCLE-0009492 2422015 


